
S. S. N. Regione Autonoma della Sardegna 

AZIENDA U. S. L.  N. 7 
CARBONIA 

   Deliberazione n.         884 

 

Adottata dal Direttore Generale in data     10/08/2007 
 
OGGETTO: Incremento Fondo Aziendale art. 5 del CCNL quadriennio economico 2004 - 2005 
 Rideterminazione importo indennità di funzione spettante ai coordinatori 

amministrativi  delle segreterie delle Direzioni aziendali.  
 

 
PREMESSO che l’art. 4, comma 2 lettere e, del CCNL 1998/2001 quadriennio normativo 

1998/01 prevede la possibilità di incrementare ai Fondi Aziendali 
finanziamenti aggiuntivi o integrativi; 

  
CONSIDERATO che la Direzione Aziendale al fine di favorire il perseguimento degli obiettivi 

strategici relativi al consolidamento del processo di riorganizzazione interna in 
atto, prevede di alimentare i Fondi del Comparto con un finanziamento 
aziendale; 

 
ATTESO che il Direttore Generale dell’Azienda USL n. 7 di Carbonia e le 

Organizzazioni Sindacali  hanno convenuto di incrementare il fondo per il 
finanziamento delle fasce retributive, delle posizioni organizzative, del valore 
comune delle ex indennità professionale specifica dell’importo pari al  3.5%  
degli introiti aziendali annui  derivanti dall’attività libero professionale di 
intramoenia; 

    
RITENUTO pertanto di finalizzare  l’integrazione di cui trattasi per la corresponsione delle 

indennità di funzione delle posizioni organizzative degli Uffici di staff di 
Direzione aziendale e dei coordinamenti amministrativi delle segreterie della 
Direzione Generale e Sanitaria; 

 
PRECISATO che con delibera n. 725 del 07/06/2006 è stato conferito alla Sig.ra Cinesu 

Laura l’incarico di coordinatore amministrativo della segreteria della Direzione 
Generale e che con delibera n. 726 del 07/06/2006   è stato conferito alla Sig.ra 
De Gregorio Antonina l’incarico di Coordinatore Amministrativo della 
segreteria della Direzione Sanitaria; 

 
RITENUTO opportuno incrementare l’indennità di funzione alla Sig.ra Cinesu Laura e alla 

Sig.ra  De Gregorio Antonia, elevando per omogeneità di trattamento l’importo 
della stessa ad euro 6.000,00 ovverosia quello minimo attualmente previsto per 
gli uffici di staff della Direzione;   

 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 

SENTITO il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario; 



 

 
 

 2 

 
 DELIBERA 
 
 
Per i motivi in premessa: 

 
di prendere atto dell’accordo raggiunto con le Organizzazioni Sindacali e di integrare il Fondo 
di cui all’art. 5 biennio economico 2004/005 dell’importo pari al 3,5% degli introiti aziendali 
annuali  derivanti dall’attività libero professionale intramoenia; 
 
di utilizzare l’integrazione di cui trattasi per la corresponsione delle indennità di funzione delle 
posizioni organizzative degli Uffici di staff e delle Segreterie della Direzione aziendale; 
 
di rideterminare nella misura  di 6.000,00 euro annui l’importo spettante a titolo di indennità di 
funzione alla Sig.ra Cinesu Laura e alla Sig.ra  De Gregorio Antonia a decorrere dal 
01/02/2007;   

 
di movimentare la spesa derivante dall’adozione del presente atto al codice n. 4803002 del 
Piano dei Conti Aziendale; 
 
di demandare al Servizio Personale i conseguenti adempimenti di competenza,. 
 
 
 
    
 
 
 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 

   (Dr.Benedetto BARRANU) 

 

 

 

DIR. AMM. Dott. Salis         ______________ 

DIR.SAN. Dott. Chessa         ______________  


